[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2023г. №  17
 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.02.2020 года №24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореневском районе Курской области (в новой редакции)»
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 года№416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской  Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»  Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

     1.  Внести изменения  в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.02.2020 года №24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореневском районе Курской области (в новой редакции)»:

    -абзац 3 пункта 2 статьи 13 «Муниципальные программы Кореневского района Курской области »  изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее  1 апреля текущего года»;
 -статью14 «Ведомственные целевые программы» исключить.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания
Кореневского района Курской области                            Т. Новикова

Глава Кореневского района

Курской области                                                                   М. Дегтярева